
            Il Presidente della Provincia                                                    

 

Decreto 23 giugno 2025, n.73                              

 

 

 

 

 

   Convocazione del Consiglio provinciale.  

 

 

Vista la legge 7 aprile 2014, n. 56, recante “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, 

sulle unioni e fusioni di comuni”, in particolare l’art. 1, co. 55; 

 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Visto il Regolamento sul funzionamento del Consiglio provinciale;  

 

Visto l’esito della Conferenza dei Presidenti dei Gruppi consiliari del 20 giugno 2025; 

 

Ritenuta la necessità di convocare il Consiglio provinciale in seduta pubblica, straordinaria e di 

prima convocazione per il giorno 27 giugno 2025, alle ore 14,30;  

 

Dato atto che la pubblicità dei lavori sarà garantita anche mediante collegamento streaming sul 

canale istituzionale youtube; 

 

 

DECRETA 

 

 

Il Consiglio provinciale è convocato in seduta pubblica, straordinaria e di prima convocazione per il 

giorno 27 giugno 2025, alle ore 14,30 con il seguente ordine del giorno:  

 

  

 

1. Comunicazioni del Presidente della Provincia; 
 

2. Approvazione verbali seduta precedente del 14 maggio 2025; 

 

3. Interrogazione del Gruppo consiliare Fratelli d’Italia in merito alla SP 414 innesto SP 13 

Roccadaspide - Monteforte Cilento; 

 

4. Programma triennale dei lavori pubblici 2025/2027 ed elenco annuale 2025. Approvazione 

variazione n.2; 

 

5. Riconoscimento debito fuori bilancio art. 194, comma 1, lett. e), D.Lgs. n. 267/2000: Incarico 

legale avv. Gaetano Paolino vertenza Del Gaudio Eros proposto dalla Provincia di Salerno c/il 

Sig. Del Gaudio Eros innanzi al Consiglio di Stato concluso con decreto decisorio n. 1661/2015 

     del 21/12/2015; 

 

 

 

 

Antonietta
Timbro



 

 

 

 

 

6. Riconoscimento debito fuori bilancio – Sentenza n.1839/2023 del Tribunale di Salerno, 

Sezione Lavoro e Previdenza – Domenico Ranesi; 
  

7. Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194 comma 1 lett.e) del TUEL: Lavori 

urgenti di taglio d’erba ed arbusti lungo le strade provinciali del Gruppo Stradale 2., Impresa 

Felice Di Marino, con sede in Cava Dei Tirreni (SA). 

 

 

 

Salerno, 23 giugno 2025                                  

                                                                                                Il Presidente della Provincia                                                

                                                                                                         Vincenzo Napoli 
                                                                                                                Firmato digitalmente 

 


		2025-06-23T14:03:32+0200
	VINCENZO NAPOLI




